
MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101 PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL. MONTERREY CENTRO 
. MONTERREY, NUEVO LEON, C.P. 64000 

www.monterrey.gob.mx 
+52(81) 8130.6565 

ENTE�' .. ;, -� ELIZÁBETH KATHERINE WALLE FLORES 

RÉGIMEN � . 616-Sin obligaciones fiscales 
RÉGIMEN E 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 
F. EMISl_óti .. 2025-10-2215:30:08 EXPORTACIÓN 01-No aplica 

DOMICILIO F 64000 
TIPO COM.F !-Ingreso . 

RFC. XAXX010101000 USO CFDI S01 Sin efectos fiscales. 
FORMA PAGO 01-Efectivo 
MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 

2025-10-22 15:38:21 
CONSE�UTIVO: 2941310 

Caja: 374 Fecha: 22/10/2025 Folio: 3740000024149 

Importe 
$995.63 

$995.63 

S0.00 

$0.00 

$995.63 

Descuento 
so.o o 

Subtotal: 

Descñpción Precio U nitaño 
2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: SAN $995.63 
JUDAS TADEO LUGAR: 5 DE MAYO OIAS: 

. : 5 DE MAYO Y PORFIRIO DIAZ COL CENTRO 

, ;':: 9�161700 32 

PAGO DE EVENTO: SAN JUDAS TADEO LUGAR: 5 DE MAYO DIAS: 25 AJ.. 28 DE OCTUBRE 2025 GIRO DE VENTA: AUMENTOS UBICACIÓN: 5 DE MAYO Y PORFIRIO 
DIAZ COLONIA: CENTRO ENSERES A UTILIZAR: TOLDO Y MESA HORARIO: 13:00 HRS A 23:00 HRS DIMENSIONES: 1 X 1.80 MTS FOLIO :1579 • 

Cantidad · C. Unidad e Servicio Identificador 

Dirección: ; ,:. 

Nota: 

.1.00 
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